
 
 

UCHWAŁA NR XX/104/2025 
RADY GMINY ŁABOWA 

z dnia 19 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu oraz uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Łabowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 47.966,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.874.666,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 26.700,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4. W wyniku wprowadzonych zmian dochodów i wydatków tworzy się deficyt budżetu w kwocie 
7.981.175,73 zł, który zostanie pokryty z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych – 6.918.461,94 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy – 106.192,43 zł. 

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy – 956.521,36 zł. 

5. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Łabowa na 2025 rok o kwotę 2.800.000,00 zł – zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian o których mowa w § 1, budżet Gminy Łabowa na rok 2025 wynosi: 

1) Dochody ogółem w kwocie: 49.938.304,50 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 41.356.784,72 zł 

b) dochody majątkowe: 8.581.519,78 zł. 

2) Wydatki ogółem w kwocie: 57.919.480,23 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 40.187.927,53 zł 

b) wydatki majątkowe: 17.731.552,70 zł. 

3) Deficyt w kwocie: 7.981.175,73 zł zostanie pokryty z przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat 
ubiegłych oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 3287



4) Przychody ogółem w kwocie: 8.363.575,73 zł 

5) Rozchody ogółem w kwocie: 382.400,00 zł 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Łabowa na rok 2025, Nr XII/75/2024 Rady Gminy Łabowa z dnia 
27 grudnia 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 3 - wydatki i zakupy inwestycje otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Maria Stopka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3287



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01043 0,00

0,00

0950 0,00

900 0,00

90095 0,00

2710 0,00

921 0,00

92109 0,00

2710 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,000,00 15 000,00

47 966,00 41 356 784,72

2 287 426,50

2 056 227,80 0,00 2 056 227,80

49 890 338,50 47 966,00 49 938 304,50

2 287 426,50 0,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

4 5

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 414 889,81 10 966,00 1 425 855,81

0,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 10 966,00 10 966,00

0,00 0,00 0,00

0,00 10 966,00 10 966,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

2 686 098,00 22 000,00 2 708 098,00

0,00 22 000,00 22 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0,00 22 000,00 22 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 15 000,00 15 000,00

0,00 15 000,00 15 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

bieżące razem: 41 308 818,72

majątkowe

majątkowe razem: 8 581 519,78 0,00 8 581 519,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

231 198,70 0,00 231 198,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/104/2025

Rady Gminy Łabowa

z dnia 19 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3287



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 286 593,47 1 028 921,81 1 028 921,81 1 075,45 1 027 846,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 257 671,66 5 257 671,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 830 966,00 10 966,00 10 966,00 0,00 10 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 820 000,00 2 820 000,00 0,00 0,00

9 117 559,47 1 039 887,81 1 039 887,81 1 075,45 1 038 812,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 077 671,66 8 077 671,66 0,00 0,00

924 110,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 110,00 834 110,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 966,00 10 966,00 10 966,00 0,00 10 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

955 076,00 100 966,00 100 966,00 0,00 100 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 110,00 854 110,00 0,00 0,00

5 081 285,66 847 724,00 847 724,00 0,00 847 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 233 561,66 4 233 561,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00

7 881 285,66 847 724,00 847 724,00 0,00 847 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 033 561,66 7 033 561,66 0,00 0,00

4 095 884,02 3 173 512,99 3 171 512,99 204 500,00 2 967 012,99 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 922 371,03 922 371,03 0,00 0,00

-26 700,00 -26 700,00 -26 700,00 0,00 -26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 091 184,02 3 168 812,99 3 166 812,99 204 500,00 2 962 312,99 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 922 371,03 922 371,03 0,00 0,00

133 500,00 133 500,00 133 500,00 0,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 700,00 -26 700,00 -26 700,00 0,00 -26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 800,00 106 800,00 106 800,00 0,00 106 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 259,87 128 659,87 128 659,87 0,00 128 659,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 600,00 20 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 259,87 150 659,87 150 659,87 0,00 150 659,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 600,00 20 600,00 0,00 0,00

4 184 162,70 1 003 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 181 162,70 3 181 162,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 205 862,70 1 024 700,00 49 700,00 0,00 49 700,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 181 162,70 3 181 162,70 0,00 0,00

3 059 020,70 671 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 387 720,70 2 387 720,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 080 720,70 693 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 387 720,70 2 387 720,70 0,00 0,00

55 071 514,23 40 159 961,53 34 279 219,59 22 732 214,50 11 547 005,09 1 462 000,00 4 082 425,36 242 316,58 0,00 94 000,00 14 911 552,70 14 911 552,70 0,00 0,00

-26 700,00 -26 700,00 -26 700,00 0,00 -26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 874 666,00 54 666,00 54 666,00 0,00 54 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 820 000,00 2 820 000,00 0,00 0,00

57 919 480,23 40 187 927,53 34 307 185,59 22 732 214,50 11 574 971,09 1 462 000,00 4 082 425,36 242 316,58 0,00 94 000,00 17 731 552,70 17 731 552,70 0,00 0,002 003 085,20

1 267 464,69

0,00

2 003 085,20

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

PlanNazwa

4

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

921

90004

90095

92109

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Wydatki razem:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

900

01043

01044

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 267 464,69

1 267 464,69

0,00

1 267 464,69

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/104/2025

Rady Gminy Łabowa

z dnia 19 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3287



PLAN PO ZMIANACH ZMIANY BIEŻĄCE:
zwiekszenia /

zmniejszenia (znak -)

PLAN PO ZMIANACH

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE  KWOTA  KWOTA  KWOTA 

1 Dochody ogółem:   49 890 338,50 zł   47 966,00 zł   49 938 304,50 zł 

2 Wydatki ogółem:   55 071 514,23 zł   2 847 966,00 zł   57 919 480,23 zł 

3 WYNIK :niedobór (znak -)/nadwyżka - 5 181 175,73 zł - 2 800 000,00 zł - 7 981 175,73 zł 

4 Przychody ogółem:   5 563 575,73 zł   2 800 000,00 zł   8 363 575,73 zł 

 § 905   Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w

  79 365,36 zł   -   zł   79 365,36 zł 

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.)

  -   zł   -   zł   -   zł 

Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j.
Dz. U. z 2020 r. poz. 1219).

  17 342,19 zł   -   zł   17 342,19 zł 

Ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151).

  62 023,17 zł   -   zł   62 023,17 zł 

 § 906   Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1
pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

  26 827,07 zł   -   zł   26 827,07 zł 

 § 950   wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6
ustawy 

  -   zł   956 521,36 zł   956 521,36 zł 

 § 957  nadwyżki z lat ubiegłych   5 457 383,30 zł   1 843 478,64 zł   7 300 861,94 zł 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/104/2025

Rady Gminy Łabowa

z dnia 19 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3287



Rozchody ogółem: 382 400,00 zł 0,00 zł 382 400,00 zł
 § 992   spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

z tego :

spłaty pożyczek 382 400,00 zł 0,00 zł 382 400,00 zł

382 400,00 zł 0,00 zł 382 400,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3287



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

01044

6050

6370

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 8 077 671,66

Infrastruktura wodociągowa wsi 854 110,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 854 110,00

Budowa studni głebinowej na działce nr 43 w miejscowości Krzyżówka 60 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Kamiannej 20 000,00

18 000,00

5 000,00

38 810,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy wodociagu w Łabowej

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy gminnej sieci wodociągowej w miejscowości
Kamianna

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy, rozbudowy, modernizacji sieci
wodociągowej w Łabowej 

Przebudowa, rozbudowa, modernizacja sieci wodociągowej w Łabowej - etap I

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krzyżówka

Nadzór inwestorski branżowy sanitarny, eketryczny nad budową sieci kanalizacji sanitarnej w
Maciejowej, Gmina Łabowa etap I

Nadzór inwestorski branżowy sanitarny, eketryczny nad budową sieci kanalizacji sanitarnej w
Składzistym, Gmina Łabowa 

Ochrona zasobów naturalnych  poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Łabowa,
sołectwo Składziste

Opracowanie dokumentacji rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej w Maciejowej wzdłuż
DG291611

Przebudowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w Łabowej

Rozwój obszarów wiejskich poprzez budowę sieci kanalizacyjnej we wsi Maciejowa, Gmina
Łabowa etap I

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Ochrona zasobów naturalnych  poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Łabowa,
sołectwo Składziste

712 300,00

7 033 561,66

3 048 900,00

2 800 000,00

47 900,00

24 000,00

40 000,00

30 000,00

65 000,00

42 000,00

3 984 661,66

925 681,66

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/104/2025

Rady Gminy Łabowa

z dnia 19 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3287



01095

6050

600

60011

6050

60014

6300

60016

6050

3 058 980,00

190 000,00

190 000,00

Rozwój obszarów wiejskich poprzez budowę sieci kanalizacyjnej we wsi Maciejowa, Gmina
Łabowa etap I

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz. nr 142/2 w Nowej Wsi

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz. nr 92 w Kotowie

Transport i łączność

Drogi publiczne krajowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania na drodze krajowej nr 75 z
drogą powiatową 1521K oraz drogą gminną nr K291621 w miejscowości Roztoka Wielka

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1524K Maciejowa - Składziste w km 0+000-0+600 polegająca
na budowie chodnika w m. Maciejowa 

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi dojazdowej działka nr 74 w Kamiannej

100 000,00

90 000,00

776 265,42

80 000,00

80 000,00

80 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

656 265,42

636 265,42

50 000,00

20 000,00

50 000,00

130 000,00

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Krzyżówka działka ew. nr 65

Modernizacja nawierzchni drogi gminnej w Łabowej - dz. nr  289/3

Modernizacja nawierzchni drogi w kierunku zabudowań nr 157 w Łabowej

Nabycie odpłatne działki o nr ew. 67/9 o pow. 0,0577 ha we wsi Czaczów , celem poszerzenia
drogi gminnej publicznej  Maciejowa - Caczów - nr działki 150

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kładki pieszo jezdnej na potoku Czaczowiec
k. Horowskiego

Opracowanie stałej organizacji ruchu i oznakowanie na drogach wewnętrznych nad Urzędem
Gminy Łabowa

Uregulowanie stanu prawnego gruntu pod drogą do pompowni  w Łabowej  - część działki o nr
ew. 506 - nieopłatne nabycie

Uregulowanie stanu prawnego gruntu pod drogą gminną  Łabowa na odcinku 150 mb działka nr
ew. 258/1 - nieodpłatne nabycie

Uregulowanie stanu prawnego gruntu pod drogą gminną  w Łabowej  - działki nr ew. 215/1 i nr
216/3 - zamiana

Uregulowanie stanu prawnego gruntu pod drogą gminną Roztoka Wielka - działki 103/3 i nr
108/1 - zamiana

55 000,00

40 000,00

25 000,00

15 000,00

20 000,00

10 000,00

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3287



6060

700

70005

6050

710

71004

6050

750

75095

6057

6059

Uregulowanie stanu prawnego gruntu pod drogą w Czaczowie - część działki nr ew. 38/1 -
łącznik mostu

Uregulowanie stanu prawnego gruntu pod drogą w Łabowej   - działka nr ew. 141/27 - nabycie
działki o pow. 0,04 ha - poszerzenie drogi 

Uregulowanie stanu prawnego gruntu pod drogą w Maciejowej - działka 208/2, 209/2, 211/2,
211/3 - zamiana i nabycie zgodnie z wyrokiem sądu

Uregulowanie stanu prawnego gruntu pod drogą w miejscowości Krzyżówka  - działka nr ew. 15
i 16/4, nieopłatne nabycie 

Uregulowanie stanu prawnego gruntu pod drogą w Nowej Wsi - działka 523/12  - nieodpłatne
nabycie

20 000,00

40 000,00

30 000,00

15 000,00

10 000,00

60 000,00

14 265,42

12 000,00

Utwardzenie drogi wewnętrznej w miejscowości Nowa Wieś osiedle

Utwardzenie placu manewrowego 

Wykonanie zatok na drodze 291611K

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kompletnego chwytaka z rotatorem i złączem hydraulicznym

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ogrodzenie działki nr 10 - zakup materiałów

Uporządkowanie i ogrodzenie działki gminnej nr 62 w miejscowości Kamianna

Wykonanie ogrodzenia działki ewidencyjnej nr 51/2 w Kotowie

Zagospodarowanie działki nr 251/1 w miejscowości Maciejowa - opracowanie dokumentacji

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

20 000,00

20 000,00

111 219,92

111 219,92

111 219,92

23 200,91

18 826,11

24 089,23

45 103,67

18 000,00

18 000,00

18 000,00

18 000,00

302 208,95

302 208,95

Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa cyberbezpieczeństwa systemów informatycznych - wzmocnienie krajowego systemu
cyberbezpieczeństwa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa cyberbezpieczeństwa systemów informatycznych - wzmocnienie krajowego systemu
cyberbezpieczeństwa

3 748,55

3 748,55

879,29

879,29

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3287



6060

6067

6069

754

75412

6050

6370

801

80195

6050

6060

855

85516

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

W Poprawa cyberbezpieczeństwa systemów informatycznych - wzmocnienie krajowego
systemu cyberbezpieczeństwa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa cyberbezpieczeństwa systemów informatycznych - wzmocnienie krajowego systemu
cyberbezpieczeństwa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa cyberbezpieczeństwa systemów informatycznych - wzmocnienie krajowego systemu
cyberbezpieczeństwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

54 393,32

54 393,32

196 982,13

196 982,13

46 205,66

46 205,66

2 559 580,00

2 559 580,00

1 583 500,00

1 030 000,00

553 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku garażowo - socjaknego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Czaczowie - etap
II

Rozwój infrastruktury społecznej poprzez budowę budynku pn. Centrum Aktywności Społecznej
im. Ks. dr Henryka Ostacha w Kamiannej

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rozwój infrastruktury społecznej poprzez budowę budynku pn. Centrum Aktywności Społecznej
im. Ks. dr Henryka Ostacha w Kamiannej

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja nawierzchni przy Szkole Podstawowej w Nowej Wsi

Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Czaczowie

Modernizacja pomieszczeń sanitarnych w Szkole Podstawowej w Maciejowej

Modernizacja pomieszczeń sanitarnych w Szkole Podstawowej w Nowej Wsi

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa oświetlenia boiska przy Szkole
Podstawowej w Łabowej 

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Czaczowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

976 080,00

976 080,00

455 254,30

455 254,30

410 254,30

52 254,30

30 000,00

110 000,00

90 000,00

78 000,00

50 000,00

45 000,00

45 000,00

1 310 000,00

1 310 000,00

Zakup zabawki na plac zabaw przy Szkole Podstawowej  w Czaczowie

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3287



6050

6057

900

90001

6230

90005

6230

90015

6050

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze krajowej nr 75 w Maciejowe

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze krajowej nr 75 w Roztoce Wielkiej

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze nr działki 29 w Maciejowej

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 1522K w Nowej Wsi

Nadzór inwestycyjny branży elektrycznej - oswietlona gmina to bezpieczna gmina -
modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Łabowa

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy oświetlenia ulicznego drogi gminnej dz. 288
w Łabowej

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy oświetlenia ulicznego drogi gminnej od
parku do skrzyżowania do Feleczyna

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy oświetlenia ulicznego drogi DG291611 w
Czaczowie

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy oświetlenia ulicznego drogi DP1525K w
Czaczowie

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy oświetlenia ulicznego w miejscowości
Roztoka Wielka 

Oświetlona Gmina to bezpieczna gmina - modernizacja oświetlenia drogowego na terenie
Gminy Łabowa

130 000,00

50 000,00

250 000,00

4 920,00

20 000,00

22 254,30

12 000,00

18 000,00

24 331,08

41 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa klubu dziecięcego dla dzieci do 3 lat w Gminie Łabowa 

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy przyłącza gazowego do działki nr 72/8 w
Łabowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa klubu dziecięcego dla dzieci do 3 lat w Gminie Łabowa - KPO

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji przydomowych oczyszczalni ścieków

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dofinansowanie kosztów inwestycji wymiany nieefektywnych źródeł ciepła 

822 195,12

812 195,12

10 000,00

487 804,88

487 804,88

922 371,03

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

821 771,03

733 145,83

140 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3287



6370

90095

6050

921

92109

6050

6057

6220

92120

6570

92195

6050

926

92695

6050

20 372,01

20 372,01

17 818,72

17 818,72

17 818,72

Ochrona dziedzictwa kulturowego w Gminie Łabowa, poprzez renowacje kamiennego
ogrodzenia wokół  XIX - wiecznej cerkwi w Maciejowej

Ochrona dziedzictwa kulturowego w Gminie Łabowa, konserwacja, renowacja i zabezpieczenie
XIX wiecznej cerkwi w Roztoce Wielkiej

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów na wykonanie ogrodzenia oraz zagospodarowanie terenu przy świetlicy
wiejskiej w Barnowcu

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa oświetlenia ulicznego drogi powiatowej nr 1524K Maciejowa- Składziste

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

20 640,45

88 625,20

88 625,20

20 600,00

20 600,00

Oświetlona Gmina to bezpieczna gmina - modernizacja oświetlenia drogowego na terenie
Gminy Łabowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Automatyka do płatnej toalety

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy placu zabaw w Łosiu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa, głęboka modernizacja energetyczna budynku Gminnego Ośrodka Kultury w
Łabowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa, głęboka modernizacja energetyczna budynku Gminnego Ośrodka Kultury w
Łabowej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Łabowej na wklad własny do programu
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu "Infrastruktura domów kultury
2025"

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

15 000,00

5 600,00

3 181 162,70

2 387 720,70

1 120 256,01

1 120 256,01

1 267 464,69

1 267 464,69

0,00

0,00

773 069,99

773 069,99

233 730,00

539 339,99

20 372,01

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3287



17 818,72

17 731 552,70

Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia kompleksu sportowo - rekreacyjnego w Łabowcu

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3287


	UCHWAŁA NR XX/104/2025 RADY GMINY ŁABOWA z dnia 19 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-23T12:18:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




